Vernietiging van VVPR – strips - Statutenwijziging 

Voorstel tot besluit: 
Ingevolge de vaststelling dat, als gevolg van de gewijzigde wetgeving in België, alle 
rechten verbonden aan VVPR-strips hebben opgehouden te bestaan, besluit tot de 
formele vernietiging van de vier miljoen tweehonderd en elf duizend achthonderd 
(4.211.800) VVPR-strips die in het verleden werden uitgegeven en dienvolgens op 
het einde van Artikel 43 van de statuten een nieuw punt 22 toe te voegen waarin de 
afschaffing van deze VVPR-strips wordt vermeld. 

2. Uitdrukking van het kapitaal in Amerikaanse dollar met ingang vanaf 1 januari